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Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk lll - Kreis 5

KSC Scheefel |
TusS Fintel 1

SV Helvesiek |
TuS Fintel Il

SV Helvesiek Il
KSC Scheelel

Kreissportwart

Steffen Rohrs - Franz - Heinecke - Str. 3 - 27367 Sottrum
Tel. 04264/3928309 - FAX 04264/3928310 -
st.roehrs@ewe.net - www.kreis-sport-kegeln.de

1.Kreisklasse - Herren - Saison 2021/2022

Ergebnisse vom 6. Spieltag am 27. Marz 2022

- SV Helvesiek |
- SV Helvesiek Il

Spielergebnis
2803 : 2829
2737 : 2746

Abschlusstabelle

Spiele
6

6
6
6

Spielpunkte
18 :0
8 : 10
8 : 10
2:16

Einzelwertung

17 :
20 :

19
16

Einzelwertung

118 :
112 :
99 :
88 :

83

104
102
128

Ich gratuliere dem SV Helvesiek | recht herzlich zum Gewinn der Staffelmeisterschatft.

Mit sportlichen GriiZen

Steffen Réhrs

Spielpunkte
0:3
1:2



